
Uchwała Nr XII/89/15 
Rady Miejskiej w Lubawce 

z dnia 26 listopada 2015 roku 
 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości  w związku z realizacją roszczenia wynika-
jącego z art. 209a  ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami. 
 
 

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity  Dz.U.2015. poz. 1515) oraz art. 209a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity - Dz. U. z 2015 r. poz.782 ze zmiana-
mi) Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej  nieruchomości oznaczonej nume-
rem geodezyjnym 715/19 o powierzchni 701 m2, położonej w obrębie 3 Lubawki przy ul. Mic-
kiewicza, wpisanej do Księgi Wieczystej JG1K/00012718/2 prowadzonej przez Sąd Rejonowy   
w Kamiennej Górze. 

2. Sprzedaż nieruchomości opisanej w ust.1 nastąpi na rzecz właścicieli lokali mieszkalnych znaj-
dujących się w budynku mieszkalnym położonym przy ul. Mickiewicza 11, zgodnie z posiada-
nymi udziałami w nieruchomości  oznaczonej numerem geodezyjnym 712 o powierzchni      
190 m2 , w związku z realizacją roszczenia wynikającego z art. 209a ust. 1 ustawy z dnia            
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
  

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 


